http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lei%2013.709-2018?OpenDocument
http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lei%2013.709-2018?OpenDocument

(mil seiscentos e oitenta e seis reais e trinta centavos), e havendo um acréscimo de R$ 363,66 

(trezentos e sessenta e três reais e sessenta e seis centavos), no valor total do contrato, sendo 

o valor total do contrato R$ 20.235,66 (vinte mil duzentos e trinta e cinco reais e sessenta e seis 

centavos). 

CLÁUSULA V DAS CLÁUSULAS 

5.1. As partes contratantes ratificam as demais cláusulas e condições estabelecidas pelo 

instrumento contratual, não alterado pelo presente Termo Aditivo. 

CLÁUSULA VI — DA PUBLICAÇÃO